

Číslo : 183010 rev.02
Ze dne : 24.04.2018
Vyřizuje : Ing. Petr Baroš

Obec Dolní Bečva

Bc. Pavel Mana

Dolní Bečva 340
756 55 Dolní Bečva
Tel.: +420 571 647 166
GSM: +420 724 179 039
E-mail: starosta@dolnibecva.cz

Věc: Cenová nabídka na „Oprava místních komunikací v obci Dolní Bečva: MK na p.č. 2655, MK na p.č. 2715/22 – 2650, MK Mezi Rozpitými – Křenek a MK Horní Rozpité Kaple – Sommerová.

Vážení obchodní přátelé,

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit tuto cenovou nabídku na opravu místních komunikací.

Nabídková cena:

Cena bez DPH	970 450,98 Kč
DPH 21%	203 794,71 Kč
Cena včetně DPH	1174 245,69 Kč

Ostatní obchodní podmínky:

Termín provedení: dle klimatických podmínek (05/2018 – 09/2018)

Fakturace po provedení a předání dohodnutého rozsahu prací.

Záruka na provedené práce: 36 měsíců

Splatnost faktur 21 dnů.

Obchodní podmínky mohou být přizpůsobeny požadavkům objednatele.

Přílohou nabídky je položkový rozpočet. Výměry byly určeny zaměřením v terénu.

Délka opravovaného úseku MK na p.č. 2655 je 150 m. Průměrná šířka 3,0 m. V nabídkovém rozpočtu je zahrnut jeden ocelový příčný svodník široký 40 cm s mříží, který bude osazen před napojením na přilehlou místní komunikaci a bude odvádět vodu mimo povrch komunikace do přilehlého příkopu. Dále jsou v rozpočtu zahrnuty dva ocelové příčné svodníky široké 10 cm otevřené, které odvádí vodu mimo povrch komunikace do přilehlých travních porostů, kde bude zasakovat. Osazení svodníku doporučujeme z důvodu velkého podélného sklonu komunikace.

Délka opravovaného úseku MK na p.č. 2715/22-2650 je 352 m. Průměrná šířka 3,0 m.

Délka opravovaného úseku MK Mezi Rozpítkami – Křenek je v horním úseku 140 m a v dolním úseku 80 m. Průměrná šířka je 3,0 m.

Délka opravovaného úseku MK Horní Rozpíté Kaple – Sommerová je 380 m. Průměrná šířka 3,0 m. V nabídkovém rozpočtu jsou zahrnuty tři ocelové příčné svodníky široké 10 cm otevřené, který budou odvádět vodu mimo povrch komunikace do přilehlého svahu tělesa komunikace. Osazení svodníku doporučujeme z důvodu velkého podélného sklonu komunikace. **U této komunikace je nutno ověřit dostupnost naší techniky a zajistit ořezání větví zasahujících do profilu komunikace.**

S pozdravem.

Ing. Petr Baroš

REPONT
REPONT s.r.o.
sídlo firmy
Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČ: 2653232 DIČ: CZ2653232

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 183010_rev02

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

JKSO:

Místo: Dolní Bečva

CC-CZ:

Datum: 24.04.2018

Objednavatel:

Obec Dolní Bečva

IČ: 00303747

DIČ: CZ00303747

Zhotovitel:

REPONT s.r.o.

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

970 450.98

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0.00

Cena bez DPH

970 450.98

DPH základní	21.00%	ze	970 450.98
snížená	15.00%	ze	0.00

203 794.71

0.00

Cena s DPH

v

CZK

1 174 245.69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REPONT
REPONT s.r.o.
Jedlo 1111/1
268 001 Zlín
IČ: 26863057 DIČ: CZ26863057

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 183010_rev02

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Místo: Dolní Bečva

Datum: 24.04.2018

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Baroš

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		970 450.98	1 174 245.69
1	MK na p.č. 2655	165 212.28	199 906.86
2	MK na p.č. 2715/22 - 2650	277 669.32	335 979.88
3	MK Mezi Rózpítymi - Křenek	167 548.37	202 733.53
4	MK Horní Rozpité Kaple - Sommerová	360 021.01	435 625.42
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		970 450.98	1 174 245.69

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Objekt: 1 - MK na p.č. 2655

Místo: Dolní Bečva

Datum: 24.04.2018

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **165 212.28**

HSV - Práce a dodávky HSV **165 212.28**

5 - Komunikace **126 000.00**

1	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10	m2	450.000	78.00	35 100.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	450.000	120.00	54 000.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	900.000	41.00	36 900.00

9 - Ostatní konstrukce a práce **30 500.00**

4	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	10.000	1 250.00	12 500.00
5	K	93516-1	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 400mm	m	4.000	4 500.00	18 000.00

99 - Přesun hmot **8 712.28**

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	158.405	55.00	8 712.28
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Objekt: 2 - MK na p.č. 2715/22 - 2650

Místo: Dolní Bečva

Datum: 24.04.2018

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

277 669.32

HSV - Práce a dodávky HSV

277 669.32

5 - Komunikace

262 944.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	528.000	39.00	20 592.00
2	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06	m2	528.000	55.00	29 040.00
3	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 056.000	120.00	126 720.00
4	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	2 112.000	41.00	86 592.00

99 - Přesun hmot

14 725.32

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	267.733	55.00	14 725.32
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Objekt: 3 - MK Mezi Rozpítkami - Křenek

Místo: Dolní Bečva

Datum: 24.04.2018

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

167 548.37

HSV - Práce a dodávky HSV

167 548.37

5 - Komunikace

159 060.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	660.000	39.00	25 740.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	660.000	120.00	79 200.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 320.000	41.00	54 120.00

99 - Přesun hmot

8 488.37

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	154.334	55.00	8 488.37
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Objekt: 4 - MK Horní Rozpité Kaple - Sommerová

Místo: Dolní Bečva

Datum: 24.04.2018

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							360 021.01
HSV - Práce a dodávky HSV							360 021.01
5 - Komunikace							319 200.00
1	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10	m2	1 140.000	78.00	88 920.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 140.000	120.00	136 800.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	2 280.000	41.00	93 480.00
9 - Ostatní konstrukce a práce							18 750.00
4	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	15.000	1 250.00	18 750.00
99 - Přesun hmot							22 071.01
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	401.291	55.00	22 071.01